PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2016г.

№ 269
станица Родниковская
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта о внесении изменений в приложение к решению Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 15 мая 2013 года №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Родниковского сельского поселения Курганинского района»

В целях обеспечения исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2015 года № ДК-П9-2270, совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района, на основании статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета Родниковского сельского поселения от 15 декабря 2015 года № 61 «О заключении соглашения о передаче администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района части полномочий администрации муниципального образования Курганинский район» статьи 10 Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 16 августа 2016 года № Ru 235173092016001 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в приложение к решению Совета Родниковского сельского поселения Курганинского Района от 15 мая 2013 года №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Родниковского сельского поселения Курганинского района» на 16 ноября 2016 года, в 14 часов 00 минут по адресу: Курганинский район, станица Родниковская, улица Ленина, 36, кабинет № 4.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Родниковского сельского поселения - уполномоченному органу по проведению публичных слушаний - обеспечить:

1) организацию и проведение публичных слушаний в установленном порядке;

2) по окончанию публичных слушаний подготовку заключения                                     о результатах слушаний;

3) опубликование о результатах публичных слушаний в газете Курганинского района «Курганинские известия»;

4) разместить (опубликовать) настоящее постановление и проект на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района и официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в течении десяти дней со дня его принятия.

3. Ознакомление с материалами проекта о внесении изменений  в приложение к решению Совета Родниковского сельского поселения Курганинского Района от 15 мая 2013 года № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Родниковского сельского поселения Курганинского района» прием заявлений граждан о намерении выступить на публичных слушаниях, также предложения и замечания по обсуждаемым проектам для включения в протокол публичных слушаний проводится до 11 ноября 2015 года, с 8-00 до 17-00 часов, кроме субботы и воскресенья, по адресу: станица Родниковская, улица Ленина, 36, кабинет № 5.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Курганинского района «Курганинские известия» в установленный законом срок.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации Родниковского сельского поселения                    В.В. Хохлова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Е.А. Тарасов